平成２４年５月１０日

各  位

中 部金属熱処理協同組合
理 事 長 今 村 順

技術委員会委員長 原 敏 城

～平成２４年度～

（金属熱処理 １・２・３級）

技能検定講習会開催について（ご案内）

初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の技能検定試験受検準備講習会につきましては、充実した講師陣、講義内容により毎年受講者から好評

を頂いております。本年度も交通至便な名駅前「ウインクあいち」にて、1・2級は大型スクリーン等設備充実な小ホール

で、3級は初級コースに適した少人数体制で講義を行います。多数お申込みくださいますようご案内申し上げます。

記

【 会 場 】 愛知県産業労働センター(ウインクあいち)

【 講 師 】 ･ (元)岐阜大学教授 工学博士  齊田義幸氏

･ ㈱ＩＨＩ機械システム 取締役熱処理研究部 部長 奥村望氏

･ ㈱マルテック 代表取締役 岩本成郎氏

･ 高周波熱錬㈱ ＩＨ事業部 生産技術部FTC中部 所長 清澤裕氏

【開催概要】 テキストは全コース共通  定員Ａ・Ｂ・Ｃコース１５０名  Ｄコース３６名

ｺｰｽ 受講日 時間 講習内容 場所 受講料

Ａ
3 日間

受講

7/8(日)
AM9:00～

PM4:00

1・2 級実技ペーパーテスト

対策 (5 階)

小ホール 2

会 員15,000 円

会員外22,000 円 7/21(土)

7/22(日)

AM9:00～

PM4:00
1・2 級学科

Ｂ
2 日間

受講

7/21(土)

7/22(日)

AM9:00～

PM4:00
1・2 級学科

(5 階) 会 員10,000 円

小ホール 2 会員外15,000 円

Ｃ
1 日

受講
7/8(日)

AM9:00～

PM4:00

1・2 級実技ペーパーテスト

対策

(5 階) 会 員 5,000 円

小ホール 2 会員外 8,000 円

Ｄ
1 日

受講
7/21(土)

AM9:30～

PM4:30

3 級学科+実技ペーパーテ

スト対策

(9 階)

９０５

会 員 5,000 円

会員外 7,000 円

【申込方法 】 ６月２５日（月）までに別紙申込書によりＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。

（先着申込み順で締め切りますので早目にお申込み下さい。）

 講習会開催日の１週間前までにご案内・受講票を送付いたします。

 受講料は開催日前日までにお振込下さい。

【受講料振込先】 ☆ 三菱東京UFJ銀行  堀田支店

☆ 口座番号  普通 ３５６９３４６

☆ 口座名義  中部金属熱処理協同組合

【問合せ先 】 中部金属熱処理協同組合

〒456-0032  名古屋市熱田区三本松町１７番３号   （桜井ビル ２Ｆ）

ＴＥＬ（０５２）８７２－４０２２ ＦＡＸ（０５２）８８１－３４０６

Ｅﾒｰﾙ info@chubu.or. jp

以上

平成２４年   月   日

中部金属熱処理協同組合  御中

平成２４年度（金属熱処理）技能検定講習会申込書

７月8日（日）・21日（土）・22(日 )於：愛知県産業労働センター(ウインクあいち)

会 社 名

住 所

〒   －

電 話 番 号 （   ）    －

ＦＡＸ番号 （   ）    －

メールアドレス

担 当 者
部署名

氏  名

 連絡事項

（受講希望者）

 氏    名

希望コース
Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄより選択

受講料
下の【受講料】参照ください

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

受講料合計金額
【受講料】 Ａ：1・２級学科+ペーパーテスト (会員15,000円  /会員外22,000円 )

Ｂ：1・２級学科 (会員10,000円  /会員外15,000円 )
Ｃ：1・２級ペーパーテスト (会員 5,000円  /会員外  8,000円 )
Ｄ：3級学科+ペーパーテスト (会員 5,000円  /会員外  7,000円 )

☞  申込先  ：  ＦＡＸ（０５２）８８１－３４０６ メールアドレス： i n f o @ c h u b u . o r . j p